JURUSAN PROGRAM 
LATAR BELAKANG 

PENDIDIKAN 

Kebidanan Sarjana Terapan Kebidanan D-III Kebidanan 

Terapi Wicara Sarjana Terapan Terapi Wicara D-III Terapi Wicara 

B. PERSYARATAN DAN MEKANISME PENDAFTARAN 

1. Membayar biaya pendaftaran sebesar Rp.150.000 (seratus lima puluh ribu rupiah), dibayarkan  tunai 

ke Bank Tabungan Negara (BTN) diseluruh wilayah Indonesia (tanpa menyebutkan nomor rekening), 

dengan cara menyampaikan kepada petugas BTN akan membayar Biaya Pendaftaran Online 

Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Poltekkes Surakarta Tahun 2018/2019 jalur alih jenjang